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Flyttbestyr! 

Nu är vi äntligen på plats i nya Församlingsgården. Det är alltid jobbigt att flytta och man 
tvingas att fundera över om man behöver alla saker man har. Vi har kommit i ordning på 
vår expedition och barnverksamheten fungerar också i de nya lokalerna. För närvarande 
väntar vi på att vår nya kyrksal ska bli färdigställd. Här är det tänkt att vi ska ha träffar och 
sammankomster i församlingen. Det ska även bli möjligt att hyra kyrksalen.  Du är 
välkommen att besöka oss för att titta på församlingens nya lokaler.  Vi planerar att hålla 
en festgudstjänst med efterföljande invigningsevenemang i församlingsgården när 
kyrksalen är klar.  Det kommer mer information längre fram omkring detta. 

Hela arbetslaget har varit involverat i vårt flyttprojekt. Vaktmästarna har jobbat intensivt 
med målning både ute och inne. Alla har hjälpts åt att packa, sortera och flytta 
inventarier till de nya lokalerna. Det är jobbigt med förändringar och mycket jobb, men 
det är framförallt härligt att nu komma in mitt i Smedstorp med alla de möjligheter som 
det för med sig.    

I ett kristet historiskt perspektiv kallade de första kristna sig ”de som hörde till vägen”. 

Vi minns jesu ord ”jag är vägen, sanningen och livet”. Som kristna befinner vi oss i 
ständigt rörelse. Tron för oss vidare på den väg som är vårt liv. Vi blir aldrig färdiga utan 
befinner i en ständig rörelse.  

Det är inte allt jag behöver, mycket kan jag nog göra mig av med. Men samtidigt har jag 
upptäckt gamla saker på nytt. Det är besvärligt att flytta, dammigt och stökigt. 

Men det är nyttigt att flytta och fundera över sitt liv, vad som är nödvändigt, vad man kan 
vara utan och vad som verkligen bär upp livet.  

Vi som alla hör till vägen vet att vandringen är mödan värd. 

 

Jag önskar er alla Guds rika Välsignelse. 

  

Liselotte Kay Kyrkoherde 
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Biskopsbesök i Smedstorp 

Den 26 maj kom Biskop Johan till Smedstorps församling på besök. Biskopen kom hit 
tillsammans med Per-Arne Joelsson och 
Lena Andersson för att välkomna nya 
Kyrkoherden Liselotte Kay. 
Biskopen fick se de nya lokalerna där vi har 
barnverksamhet samt pastorsexpeditionen 
där vi fått nya kontorslokaler. Den 
blivande kyrksalen som fortfarande inte är 
klar, fick han också se. Därefter var det 
gemensamt fika med kaffe och 
wienerbröd och en trevlig pratstund med 
Biskopen, personalen, ordförande för 
kyrkorådet Bertil Nilsson samt 
kyrkofullmäktiges ordförande Margit 
Svensson. 
På kvällen var det middag där 
förtroendevalda och kontraktsprost Åke 
Appelgren och Biskop Johan deltog. 
Därefter avslutade vi dagen med 
gemensam mässa i Kverrestads kyrka med 
efterföljande mingel. Många 
församlingsbor kom till mässan och fick 
möjlighet att träffa Biskopen. Vilken härlig 
dag vi alla hade med vår Biskop. 
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Musikverksamheten i Smedstorps församling 
 
Under de till hösten 31 åren som jag jobbat i församlingen, har vi försökt hålla igång 
musiken i våra kyrkor under hela året. 
Barnkörer, ungdomskör (som legat nere ett tag nu), kyrkokör, musik i sommarkväll, 
julkonserter och musik under ”vanliga gudstjänster”. 
Jag har känt att detta varit uppskattat och vi kommer att sträva efter att erbjuda er allt 
detta i fortsättningen också, förhoppningsvis något mera. 
Mina visioner nu när vi kommit till nya Församlingsgården är att kunna erbjuda samma 
som tidigare, men att kanske starta upp ungdomskören som en projektkör, kanske en 
pensionärskör som sjunger enstämmigt. Vem vet? Det blir kanske av hösten 2015 eller 
våren 2016. 
Det som kommer att finnas fortsatt är min kyrkokör, som vi gärna ser att det kommer fler 
sångglada damer till. Barnkörerna övar i Församlingsgården. 
Musik i sommarkväll anordnas alltid under sommarmånaderna juni-augusti en konsert i 
var och en av våra 6 kyrkor på torsdagskvällar kl.19.00. 
 
Har du frågor om verksamheten eller har några idéer kontakta mig gärna. 
Kantor Anita Lindskog Jönsson, 070 560 25 79. 
Mail: anita.lindskog.jonsson@svenskakyrkan.se 
 
Vill du sjunga i kör? 
Körsång för vuxna                                                     
Du vet väl om att du blir harmonisk av att sjunga i kör. 
Damkör som övar i Kverrestads bygdegård onsdagskvällar kl.19.00–21.00. 
Tar gärna emot fler medlemmar. 
Välkommen att vara med! 
 
 
Barnkör  
Församlingsgården torsdagar 
Grupp 1: kl.13.30–14.10.  
Grupp 2: kl.14.45–15.30. 
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Barnverksamhet 
 
Övraby sockenstuga. 

 
Skolbarnsgrupp för barn mellan 6-12 år, ”Pyssel”,  
tisdagar kl.14.00–17.00. 
Vi fikar när ni kommer, sedan gör vi eventuellt något 
tillsammans eller du vill kanske mysa för dig själv med en 
bok, spela spel, pyssla eller leka. 
Vi har en liten andakt med barnen innan vi slutar. 
Öppen förskola torsdagar kl.09.30-11.30. 

  
Smedstorp Församlingsgården 
Babyrytmik tisdagar kl.10–11.00. 
Öppen förskola onsdagar kl.09.30-11.30. 
Skolbarnsgrupp för barn mellan 6-12 år, ”Prästis” 
onsdagar kl. 13.30-16.30. 
Ta gärna kontakt med Ewa Larsson 
070-405 31 24 

        Mail: ewa.e.larsson@svenskakyrkan.se 

 
 
 
 

Bli konfirmand i Smedstorps församling 
 
Börjar du åttan i höst? 
Då är du välkommen att konfirmera dig under våren 2016. 
Är du inte döpt finns möjlighet att bli det under tiden före 
konfirmationen. 
Under din konfirmandtid får du lära dig mer om tro och svenska 
kyrkan. 
Ta kontakt med prästen Kerstin Breitholtz 072-007 14 74. 
Mail: kerstinbz@hotmail.com  
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Gudstjänster, med reservation för ändringar. 

6 sept 14 e. tref. Tosterup 11.00 Gudstjänst, 
konfirmandinskrivning 
 

13 sept 15 e. tref. Kverrestad 11.00 Mässa 
 

20 sept 16 e. tref. Övraby 
Ö Ingelstad 

11.00 
18.00 

Gudstjänst 
Sinnesromässa, solist 
 

27 sept 17 e. tref. Tosterup 18.00 Taizemässa, kyrkokör. 
 

  4 okt Den helige 
Mikaels dag 

Smedstorp 
 
Ö Ingelstad 

14.00 
 

18.00 

Barnens 
skördegudstjänst 
Skördegudstjänst, 
kyrkokör, kaffe 

11 okt Tacksägelse- 
dagen 

Kverrestad 
 
Bollerup 

14.00 
 

18.00 

Skördegudstjänst, solist, 
kaffe 
Skördegudstjänst, solist, 
kaffe 

18 okt 
 

20 e.tref. Smedstorp 14.00 Temamässa, kaffe 

25 okt 
 

21 e. tref. Tryde 10.00 Sammanlyst 
kontraktsmässa 

31 okt 
 

Alla Helgons dag Kverrestad 16.00 Minnesgudstjänst, solist 

1 nov Söndag e. Alla 
Helgons Dag 

Smedstorp 18.00 Minnesgudstjänst 
Kyrkokör 
 

8 nov 23 e. tref. Övraby 11.00 Mässa 

15 nov Söndagen f. 
Domsöndagen 

Tosterup 
Bollerup 

11.00 
18.00 

Gudstjänst 
Taizémässa, 
Kyrkokör 

22 nov Domsöndagen Östra Ingelstad 11.00 Gudstjänst 

29 nov 1:a i Advent Smedstorp 14-.00 Festgudstjänst 
Trumpet: Jörgen 
Åkesson, 
Kyrkokören, kaffe 

6 dec 2:a Advent Bollerup 
 
 
Tosterup 

14.00 
 
 

18.00 

Luciagudstjänst, 
barngrupper och 
barnkörer, kaffe 
Julkonsert 4Röster 
Piano Thomas Wallin 
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Gravsmyckningskaffe 
Serveras fredagen den 30 oktober 

 mellan  
kl. 11.00 och 15.00 

 i Smedstorps, Kverrestads och Östra Ingelstads kyrkor 
 

Välkomna! 
 

Information från våra kyrkvaktmästare 
 
Är din gravplats skyltad med- Kontakta vaktmästare- kan det bero på olika anledningar. Till 
exempel att vi behöver få ett namn och telefonnummer till gravrättsinnehavaren, att gravvården 
håller på att ta slut eller att gravstenen är lös och behöver förankras. 
 
I detta fall ringer ni vaktmästare Eva på telefon 070-938 10 75 eller till Pastorsexpedtionen  
 0414-51118. 
 
Vaktmästarna tar bort sommarblommor till er som har gravvård vecka 42-44, därefter läggs en 
gravdekoration till er som har blomsterfond. 
 
Våra kyrkor är låsta dygnet runt, vill ni besöka någon av våra kyrkor på annan tid än vid gudstjänst 
är ni välkomna att ringa och boka tid med någon av våra vaktmästare. 
Se församlingsbladets baksida. 
 

Information från församlingsvärdinnorna  
 
Vi har två församlingshem du kan boka för olika sammankomster. 
 
Övraby sockenstuga, som rymmer c:a 50 personer. Boka på telefon 0414-51118. 
 
Kverrestads bygdegård, som rymmer c:a 90 personer. Boka på telefon 070-579 08 61 
 
Kyrksalen i Smedstorp är ännu inte i bruk. 
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Vill du ha församlingsbladet i fortsättningen? 
 
Då kan du prenumerera på Smedstorps församlingsblad. Du kan få församlingsbladet hemskickat 
via mail eller per post i pappersformat. 
Det gör du genom att antingen skicka in anmälan nedan, ringa till pastorsexpeditionen 0414-511 18 
eller maila till oss och tala om att du önskar få församlingsbladet. 
Mail: smedstorp.pastorat@svenskakyrkan.se 

 
Jag önskar få församlingsbladet hemskickat per post. 
 
Namn…………………………………………………………………….. 
 
Adress……………………………………………………………………. 
 
Postnummer………………………………………………………….. 
Skicka till 
Smedstorps församling 
Gårdlösavägen 26 
273 98 Smedstorp 
 
OBS!     
Från och med vecka 35 kommer inga predikoturer i Ystads Allehanda. 
All annonsering sker därefter i Lokaltidningen, som kommer till alla hushåll 
varje onsdag. 
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Café för daglediga 
Välkommen till café  

tisdagen den 8 september kl. 13.00  
i Församlingsgården. Tycker du om att 

handarbeta, läsa, sjunga eller något annat? 
Kom och dela med dig och var en del av 

gemenskapen. 
 Info: ring Kerstin 

Välkomna! 
 

Inspirerad av Psaltarpsalm 119  
skrev Kerstin Breitholtz denna fina dikt. 
 
 
Inspirerad 
Herre, visa mig din väg! 
Visa mig dina lustgårdar! 
Låt mig få vila under dina svalkande händer. 
Låt mig få hämta näring i dina trädgårdar, 
När livets vardag nöter bort 
Glädjen i att följa din väg. 
Herre, ge mig det trotsiga livsmodet, 
Så att kärlekens ballonger 
Kan flyga upp till din himmel! 
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Östra Ingelstads syförening på 

besök med fika i 

Församlingsgården  

den 25 juni. 

 
 
 

Onsdagsträffen 
Hösten 2015 

Onsdagen den 2 september: Himlaromusik med Håkan och Anette Olsson 
inleder hösten med sång och spel. 
Onsdagen den 7 oktober: ”Blandfärs” Ingrid Persson m.fl. sjunger, spelar & 
berättar. 
Onsdagen den 4 november: Sture Andersson & Therese Buhre underhåller 
med dragspel och sång. 
Onsdagen den 2 december: Traditionell julavslutning. Allsång med julens 
stora sångskatt samt Luciatåg av församlingens barnkörer och barngrupper. 

Vi startar kl. 14.00 , kaffeservering och till sist lite allsång om vi hinner. 
Välkomna! 

Kverrestads kyrka den 1 december kl. 19.00 
Konsert med 

Ahlberg, Ek & Roswall 
Välkomna! 
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12 
 

  
Pastorsexpeditionen  
Telefontid: måndag till fredag kl. 9.00–12.00 
Besökstid: tisdag & torsdag kl. 9.00–12.00 
 
Adress: 
Smedstorps församling 
Gårdlösavägen 26, 273 98 Smedstorp. Tel. 0414-511 18 
smedstorp.pastorat@svenskakyrkan.se  
www.svenskakyrkan.se/smedstorp  
 
Kyrkoherde Liselotte Kay 
Tel.  0414-511 18 eller 0702-11 05 19, liselotte.kay@svenskakyrkan.se 
 
Komminister Kerstin Breitholtz 
Tel.  0417-139 06 eller 072-007 14 74 
 
Kanslist Susanne Olofsson 
Tel. 0414-511 18 
 
Kantor Anita Lindskog Jönsson 
Tel. 0411-55 14 61 eller 070-560 25 79, anita.lindskog.jonsson@svenskakyrkan.se 
 
Förskollärare Ewa Larsson 
Tel. 0414-521 33 eller 070-405 31 24, ewa.e.larsson@svenskakyrkan.se 
 
Vaktmästare 
Bengt Lindén                           0708-32 01 41 
Krister Hansson                      0708-32 02 29 
Eva Hansson                            0709-38 10 75 
Britt-Marie Walter Ohlsson  070-579 08 61 
Thomas Schönström 
Gerd Zinnerström                   0725-25 11 87 
Evert Olsson 
 
Kyrkorådets ordförande Bertil Nilsson 
Tel. 0417-322 81 eller 0736-90 48 4 
 
Kyrkofullmärktiges ordförande Margit Svensson 
Tel. 0414-520 80  

 
Församlingsbladet ges ut fyra gånger om året i Smedstorps församling. 
Ansvarig utgivare: Liselotte Kay  
Redaktör: Anita Lindskog Jönsson 
 

Nästa nummer kommer i vecka 48 
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